
EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS LĒMUMS (ES) 2020/1333 

(2020. gada 15. septembris), 

ar ko ieceļ struktūrvienību vadītājus deleģēto pašu kapitāla lēmumu pieņemšanai un atceļ Lēmumu 
(ES) 2018/547 (ECB/2020/41) 

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS VALDE, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas Centrālās bankas Statūtus un jo īpaši to 11.6. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas Lēmumu (ES) 2017/933 (2016. gada 16. novembris) par ar uzraudzības uzdevumiem 
saistītu juridisku instrumentu pieņemšanas pilnvaru deleģēšanas vispārējo regulējumu (ECB/2016/40) (1) un jo īpaši tā 4. 
un 5. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas Lēmumu (ES) 2018/546 (2018. gada 15. marts) par pašu kapitāla lēmumu 
pieņemšanas pilnvaru deleģēšanu (ECB/2018/10) (2) un jo īpaši tā 2. pantu, 

tā kā: 

(1) Lai nodrošinātu ievērojamo skaitu lēmumu, kurus Eiropas Centrālajai bankai (ECB) jāpieņem, lai izpildītu savus 
uzraudzības uzdevumus, izveidota procedūra noteiktu deleģēto lēmumu pieņemšanai. 

(2) Deleģēšanas lēmums stājas spēkā pēc tam, kad ECB Valde pieņēmusi lēmumu, ar kuru ieceļ vienu vai vairākus 
struktūrvienību vadītājus lēmumu pieņemšanai, pamatojoties uz minēto deleģēšanas lēmumu. 

(3) Ieceļot struktūrvienību vadītājus, ECB Valdei būtu jāņem vērā deleģēšanas lēmuma nozīmīgums un to adresātu 
skaits, kuriem jānosūta deleģētie lēmumi. 

(4) Ar Eiropas Centrālās bankas Lēmumu (ES) 2018/547 (ECB/2018/11) (3) noteikti struktūrvienību vadītāji deleģēto 
lēmumu pieņemšanai saskaņā ar Lēmuma (ES) 2018/546 (ECB/2018/10) 2. pantu. 

(5) Lēmuma ECB/2004/2 (4) 10.1. pantā noteikts, ka ECB Valde lemj par ECB struktūrvienību skaitu, nosaukumu un 
attiecīgo kompetenci. 

(6) ECB banku uzraudzībā 2020. gada 1. oktobrī tiks veiktas organizatoriskas izmaiņas, tostarp divu papildu 
struktūrvienību izveide, uzdevumu pārdale un struktūrvienību nosaukuma maiņa. Tādējādi Lēmums (ES) 2018/547 
(ECB/2018/11) vairs neatspoguļos ECB banku uzraudzības organizatorisko struktūru. 

(7) Notikusi apspriešanās ar Uzraudzības valdes priekšsēdētāju par struktūrvienību vadītājiem, kuriem būtu jādeleģē 
pilnvaras pieņemt pašu kapitāla lēmumus. 

(8) Tādēļ būtu jāatceļ Lēmums (ES) 2018/547 (ECB/2018/11), 

(1) OV L 141, 1.6.2017., 14. lpp. 
(2) OV L 90, 6.4.2018., 105. lpp. 
(3) Eiropas Centrālās bankas Lēmums (ES) 2018/547 (2018. gada 27. marts), ar kuru ieceļ struktūrvienību vadītājus deleģēto pašu kapitāla 

lēmumu pieņemšanai (ECB/2018/11) (OV L 90, 6.4.2018., 110. lpp.). 
(4) Lēmums ECB/2004/2 (2004. gada 19. februāris), ar kuru pieņem Eiropas Centrālās bankas Reglamentu (OV L 80, 18.3.2004., 

33. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 312/38                                                                                                                                        25.9.2020.   



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Deleģētie pašu kapitāla lēmumi 

Deleģētos lēmumus saskaņā ar Lēmuma (ES) 2018/546 (ECB/2018/10) 2. pantu pieņem kāds no šādiem struktūrvienību 
vadītājiem: 

a) Sistēmisko un starptautisko banku ģenerāldirektorāta ģenerāldirektors vai ģenerāldirektora vietnieks, ja attiecīgās 
uzraudzītās iestādes vai grupas uzraudzību veic Sistēmisko un starptautisko banku ģenerāldirektorāts; 

b) Universālo un diversificēto iestāžu ģenerāldirektorāta ģenerāldirektors vai ģenerāldirektora vietnieks, ja attiecīgās 
uzraudzītās iestādes vai grupas uzraudzību veic Universālo un diversificēto iestāžu ģenerāldirektorāts; 

c) Specializēto iestāžu un mazāk nozīmīgo iestāžu ģenerāldirektorāta ģenerāldirektors vai ģenerāldirektora vietnieks, ja 
attiecīgās uzraudzītās iestādes vai grupas uzraudzību veic Specializēto iestāžu un mazāk nozīmīgo iestāžu ģenerāldi
rektorāts. 

2. pants 

Atcelšana un stāšanās spēkā 

1. Tiek atcelts Lēmums (ES) 2018/547 (ECB/2018/11). 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2020. gada 1. oktobrī. 

Frankfurtē pie Mainas, 2020. gada 15. septembrī  

ECB prezidente 
Christine LAGARDE     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.9.2020.                                                                                                                                        L 312/39   


	Eiropas Centrālās bankas lēmums (ES) 2020/1333 (2020. gada 15. septembris), ar ko ieceļ struktūrvienību vadītājus deleģēto pašu kapitāla lēmumu pieņemšanai un atceļ Lēmumu (ES) 2018/547 (ECB/2020/41) 

